בגרות סוג הבחינה: מדינת ישראל
קיץ תשע"ח, 2018 מועד הבחינה: משרד החינוך

029381 מספר השאלון:

היסטוריה דתי

לבתי ספר דתיים

הוראות לנבחן

משך הבחינה: שלוש שעות. א.

בשאלון זה שמונה נושאים, ועליך לבחור בשניים מהם. מבנה השאלון ומפתח ההערכה: ב.

בכל נושא שני פרקים, ועליך לענות על שתי שאלות:

נקודות 35 — שאלה אחת מן הפרק הראשון